

- 2. 09. 2014

FA 143/2014

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA číslo:		201414	
Eugen Tóbli Mostová ulica 581/3 Trhová Hradská 930 13 Slovenská republika IČO: 17674263 DIČ: 1029489659 IČ DPH: SK 1029489659 č. živnostenského registra 201-3760		Objednávka: Dodací list:			
		Oblasť úrad Hubice Hubice 28 930 39 Hubice			
ODBERATEĽ:		Dátum vyhotovenia		Dátum splatnosti	
Oblasť úrad Hubice Hubice 28 930 39 Hubice Slovenská republika Dodacia adresa: Oblasť úrad Hubice, Hubice 28, 930 39 Hubice, Slovenská republika		25.08.2014		08.09.2014	
IČO: 00305448 DIČ: 2021151770 IČ DPH:		Dátum dodania		25.08.2014	
		Číslo účtu: 21924894/0900 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. IBAN: SK28 0900 0000 0000 2192 4894 SWIFT: GIBASKBX		VS: 201414	
		Spôsob dopravy: Forma úhrady:			

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Fakturuje Vám za klampiarske a pokrývačské práce	1	ks	0	9 027,00	20	10 832,40

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	9 027,00	1 805,40	10 832,40
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	9 027,00	1 805,40	10 832,40

Celková fakturovaná suma:	EUR	10 832,40
K úhrade:	EUR	10 832,40

Tóbli Eugen
 klampiarske/pokrývačské.
 izolačné práce
 930 13 Trhová Hradská č 581

Pečiatka a podpis

Tel.: 905742598

Rozpis práce

- Demontáž plechov	bm	220 x 1,20	264,00 Eur
- Montáž žľabovej háky	ks	30 x 2,20	66,00 Eur
- Montáž žľabov	bm	80 x 5,00	400,00 Eur
- Montáž žľabové čelo	ks	14 x 3,00	42,00 Eur
- Montáž žľabové kotlíky	ks	11 x 10,00	110,00 Eur
- Montáž zvodové S koleno	ks	11 x 6,00	66,00 Eur
- Montáž zvodové V koleno	ks	11 x 3,00	33,00 Eur
- Montáž zvodové odskokov	ks	2 x 6,00	12,00 Eur
- Montáž zvodové rúre	bm	60 x 5,00	300,00 Eur
- Montáž zvodové objemky	ks	30 x 2,00	60,00 Eur
- Montáž žľabové rohy	ks	2 x 6,00	12,00 Eur
- Montáž okapov	bm	30 x 4,00	120,00 Eur
- Montáž záveternej lišty	bm	28 x 12	336,00 Eur
- Montáž U žľabie	bm	5 x 20,00	100,00 Eur
- Oplachovanie komínov	ks	2 x 60,00	120,00 Eur
- Oplachovanie vetrákov	ks	2 x 20,00	40,00 Eur
- Sklepnutie falcov	m2	180 x 3,00	540,00 Eur
- Strešné latovanie	m2	180 x 5,00	900,00 Eur
- Položenie krytiny	m2	180 x 6,00	1 080,00 Eur
- Položenie korýtka	m	21 x 6,00	128,00 Eur

Práca spolu : 4 727,00 Eur

Materiál – Strešná krytina, Strešnej laty, Spojovací materiál,

Doprava materiálu, Ochranné lešenie 4 300,00 Eur

Základ dane 9 027,00 Eur

DPH 20 % 1 805,40 Eur

Spolu 10 832,40 Eur

Tóbli Eugen
klampiarске, pokrývačské,
izolačné práce
930 13 Trnava-Hračská č. 581

